РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2019                                           №  153                               с. Кулешовка

О внесении изменений в муниципальную программу Кулешовского сельского поселения
«Развитие транспортной системы Кулешовского
сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Кулешовского сельского поселения от 23.10.2018 № 145 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кулешовского сельского поселения» и постановлением Администрации Кулешовского сельского поселения от 28.09.2018 № 120/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кулешовского сельского поселения» Администрация Кулешовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Кулешовского сельского поселения от 25.10.2018 № 159:
1. Пункт «Ресурсное обеспечение программы» паспорта муниципальной программы «Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения», в приложении № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение			- объем бюджетных ассигнований
муниципальной программы		 на реализацию муниципальной
 		программы составляет 1746,2 тыс. руб.
2019 год – 836,9 тыс. рублей;
2020 год – 909,3 тыс. рублей;
2021 год -0,0 тыс. рублей;
2022 год- 0,0 тыс. рублей;
2023 год -0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год -0,0 тыс. рублей;
2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;
2028 год – 0,0 тыс. рублей;
2029 год- 0,0 тыс. рублей;
2030 год – 0,0 тыс. рублей.

2. Пункт «ресурсное снабжение» программы Подпрограмма « Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение		- объем бюджетных ассигнований
подпрограммы	 на реализацию подпрограммы   из средств бюджета Кулешовского сельского поселения
                   составляет 1746,2 тыс. руб.
2019 год – 836,9 тыс.рублей;
2020 год – 909,3 тыс.рублей;
2021 год -0,0 тыс. рублей;
2022 год- 0,0 тыс.рублей;
2023 год -0,0 тыс.рублей;
2024 год – 0,0 тыс.рублей;
2025 год -0,0 тыс.рублей;
2026 год – 0,0 тыс.рублей;
2027 год – 0,0 тыс.рублей;
2028 год – 0,0 тыс. рублей;
2029 год- 0,0 тыс.рублей;
2030 год – 0,0 тыс.рублей.

3. Приложение № 3,4 к постановлению изложить в новой редакции.
          4. Разместить настоящее постановление в  сети Интернет   на официальном
           сайте Администрации Кулешовского сельского поселения.
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.и.о. главы Администрации
Кулешовского сельского поселения 			   	      К. С. Шевкун

[bookmark: sub_1002]Приложение № 2
к муниципальной программе Кулешовского сельского поселения «Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения»

ПЕРЕЧЕНЬ
подпрограмм, основных мероприятий
муниципальной программы Кулешовского сельского поселения «Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения»

	№
п/п
	Номер и наименование основного мероприятия
	Соисполнитель, участник, ответственный за исполнение основного мероприятия
	Срок (годы)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Последствия
нереализации
основного
мероприятия
	Связь
с показателями муниципальной программы (подпрограммы)

	начала реализации
	окончания реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I. Подпрограмма «Развитие транспортной инфраструктуры в сельском поселении»

	1. Цель подпрограммы 1 Обеспечение надежного, устойчивого функционирования дорожного хозяйства

	1.1. Задача подпрограммы 1 Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	[bookmark: sub_211]1.1.1.
	Основное мероприятие 1.1. Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	2019
	2030
	обеспечение сохранности и улучшение технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения

	показатель  1, 1.1

Приложение № 3
к муниципальной программе Кулешовского сельского поселения «Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения»

РАСХОДЫ
бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной программы Кулешовского сельского поселения
«Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения»

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения»
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	1746,2
	836,9
	909,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Подпрограмма  «Развитие транспортной инфраструктуры в сельском поселении»
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	951
	0409
	–
	–
	1746,2
	836,9
	909,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Основное мероприятие 1.1. Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	951
	0409
	0410028380
	240
	1746,2
	836,9
	909,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 4
к муниципальной программе Кулешовского сельского поселения «Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения»
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Кулешовского сельского поселения «Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения»

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, номер
и наименование подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем расходов,
всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Муниципальная программа Кулешовского сельского поселения «Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения»
	всего
	1746,2
	836,9
	909,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1746,2
	836,9
	909,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2.
	Подпрограмма
«Развитие транспортной инфраструктуры в сельском поселении»
	всего
	1746,2
	836,9
	909,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1746,2
	836,9
	909,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–